
Otellerde Covid-19 Önlemleri ve Turizmin Geleceği Konulu Webinar 

Öğrenci sektör buluşmaları etkinlik serisin beşincisi olan Otellerde Covid-19 Önlemleri ve Turizmin 

Geleceği konulu webinar, Linda Resort Hotel Genel Müdürü Dr. Ali KELEŞ ve Novotel & Ibis Otel 

Genel Müdürü Murat PEKSOMLU’nun katılımıyla 16 Nisan 2021 tarihinde Google Meet üzerinden 

gerçekleştirilmiştir. Açılış konuşmasını S.Ü. Beyşehir Ali Akkanat Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Abdullah KARAMAN’ın gerçekleştirdiği webinarın moderatörlüğünü Turizm Rehberliği Bölüm 

Başkanı Doç. Dr. Mustafa ARSLAN üstlenmiştir. Sayın Karaman turizm sektörünün zor günlerden 

geçtiğini fakat endişe edilecek bir durumun olmadığını, daha önceleri de birçok krizi başarı ile 

atlattığını ifade ederek öğrencilerden geleceğe umut dolu bakmalarını istemiştir. Linda Resort Otel 

Müdürü Sayın Keleş, Covid-19 sürecinde otel olarak almış oldukları sertifikalardan ve geçirmiş 

oldukları denetimlerden bahsederek sayfiye otelleri açısında pandemi süreci ile birlikte standart 

hale gelen uygulamaları anlatmıştır. Sayın Keleş, Rusya’dan Türkiye’ye uçuşların iptal edilmesi ile 

birlikte sezona ilişkin bütün planların yeniden ele alınması gerektiğine vurgu yaparak Haziran, 

Temmuz ve Ağustos aylarına ilişkin olumlu düşüncelerini aktarmıştır. Novotel & Ibis Otel Genel 

Müdürü Sayın Peksomlu, şehir otellerinde dinamiklerin tatil otellerine göre biraz daha farklı 

olduğunu vurgulayarak almış oldukları Covid-19 önlemelerinden bahsetmiştir. Ayrıca Sayın 

Peksomlu otel çalışanlarının aşılanma sürecinin başlatıldığına da değinerek yeni tedbirler 

kapsamında güvenle hizmet sunmaya devam edeceklerini belirtmiştir. Konuşmaların ardından 

katılımcıların soruları cevaplanarak webinar sonlandırılmıştır. Webinara katılım gösteren 

konuklarımız Dr. Ali KELEŞ ve Murat PEKSOMLU’ya, katılım sağlayan öğrencilerimize ve 

personelimize webinarın düzenlenmesi için teknik altyapıyı sağlayan Üniversitemiz Rektörlüğüne 

teşekkürlerimizi sunarız. 

 


